GETRANKE

ALKOHOLFREI
SELTERS NATURELL,
SELTERS CLASSIC

COCA COLA, COCA COLA LIGHT,
FANTA, SPRITE, SPEZI

THOMAS HENRY GINGER ALE

APFELSAFT, GUAVENSAFT, MANGOSAFT

(Jeweils auch als Schorle méglich)

BIONADE
HOLUNDER, INGWER-ORANGE

CLUB MATE

FASSBIER
BECKS

FLASCHENBIER
ASAHI (JAPAN)
KIRIN (JAPAN)
SINGHA (THAILAND)
TIGER (SINGAPUR)

FRANZISKANER NATURTRUB
FRANZISKANER ALKOHOLFREI

WEIN
WEIBWEIN
TROCKEN ODER HALBTROCKEN

SAKE
REISWEIN

SPIRITUOSEN
BAMBUSSCHNAPS
REISSCHNAPS

HEIBRGETRANKE
KAFFEE
ESPRESSO

FRISCHER JASMINTEE
FRISCHER GRUNER TEE

0,2L

1,80€

2,00€

2,20€

2,40€

FLASCHE
2,70€

3,00€

0,3L
2,50€

0,33L
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€

O,5L
3,70€
3,70€

0,2L
3,00€

KARAFFE
4,0€

2CL
2,50€
2,50€

TASSE
2,00€
1,80€

2,70€
2,70€

0,4L

3,00€

3,20€

3,40€

3,60€

o,5L
3,50€

FLASCHE
13,50€

MENUS

SUSHI-PLATTE FUR 2 PERSONEN

6x Nigiri (Lachs, Thunfisch, Garnelen),

6x Inside Out, 2x Futo, 16x Maki

SUSHI-PLATTE FUR 4 PERSONEN

12x Nigiri (Lachs, Thunfisch, Garnelen, Surimi),

14x Inside Out, 6x Futo, 30x Maki

BENTO 1

16x Maki (Lachs, Thunfisch, Avocado, Gurke)

BENTO 2 (VEGETARISCH)
16x Maki (Gurke, Avocado, Rettich)

BENTO 3

8x Maki (Gurke, Avocado), 6x Inside Out

BENTO 4

8x Maki (Lachs, Thunfisch), 4x Nigiri (Lachs, Thunfisch),

2x Inside Out

BENTO 5

8x Maki (Gurke, Avocado), 2x Nigiri (Lachs),

4x Inside Out

BENTO 6

8x Maki (Lachs, Thunfisch), 2x Nigiri (Lachs),

4x Inside Out

BENTO 7

8x Nigiri (Lachs, Thunfisch, Garnelen, Oktopus)

BENTO 8

8x Maki (Lachs, Gurke), 4x Inside Out

BENTO 9

12x Maki (Lachs, Gurke, Avocado), 2x Inside Out,

2x Futo

BENTO 10

Rainbow-Rolle (Thunfisch, Garnelen, Lachs, Avocado)

BENTO 11
8x Inside Out

BENTO SAKE
Verschiedene Lachsspezialitdten

4x Maki, 2x Nigiri, 4x Inside Out, 2x Futo

BENTO BEST OF
Best of Sushi Point Stendal

(Sushi-Auswahl verschiedener Tellerfarben)

5x Gelb, 1x Orange, 1x Rot

27,50€

55,00€

8,80€

7,20€

11,40€

13,50 €

11,40€

13,00€

10,90 €

9,60€

11,40€

9,90€

10,40€

13,00€

20,00€

Diese Sushi-Meniis kbnnen nur zum Mitnehmen bestellt werden.

Y 4.
TVAN3LS

®

BREITE STR. 28
39576 STENDAL
TEL: 03931/718971

OFFNUNGSZEITEN

MO-DO 12-21:30

FR-SA 12-22:00
SO GESCHLOSSEN

FEIERTAGE 17 - 22:00

ALLE SPEZIALITATEN AUCH ZUM MITNEHMEN

ﬂ facebook.com/SushiPoint.SDL

@ instagram.com/sushi_point_stendal



BLAUER
TELLER
1,80 €

GELBER

TELLER
2,60 €

NIGIRI 2 STUCK
INARI

MAKI 4 STUCK
KAPPA
AVOCADO
OSHINKO
KANIBO

NIGIRI 2 STUCK
TAKO

EBI

SAKE
AVOCADO
KANIBO

MAKI 4 STUCK
EBI

SAKE

TEKKA

FUTO 2 STUCK
KANIBO

SAKE

TEMPURA
(MIT HAUS-

GEMACHTER
SPEZIALSAUCE)

Tofutasche

Gurke

Avocado

Japanischer Rettich'23
Surimi™#

Oktopus

Gekochte Garnelen
Lachs

Avocado

Surimi®4

Gekochte Garnelen, Avocado
Lachs
Thunfisch

Surimi, Avocado, Frischkase,
Tobiko

Lachspastete, Avocado, Gurke
Knusprig panierte Rolle mit

a) Surimi4, Avocado
b) Gegrillter Lachs, Avocado

INSIDE OUT 2 STUCK

SALMON

YAKITORI

TOBIKO

ALASKA

SCHNITTLAUCH
ALASKA HOT SPICY

VEGETARISCH

Gegrillter Lachs, Gurke, Sesam

Gegrilltes Hdhnchenfilet,
Avocado, Mayonnaise, Sesam

Surimi#, Avocado, Tobiko"*

Lachs, Avocado, Frischkase,
Sesam

Lachs, Avocado, Schnittlauch
Lachs, Avocado, Chilifaden

Avocado, Gurke, Sesam

TOBIKO INSIDE OUT

SUSHIKUNDE

SAKE NIGIRI MAGURO NIGIRI
SAKE MAKI TEKKA MAKI
IKURA TEMAKI

ALASKA INSIDE OUT

OPEN ROLL

o™

SAKE FUTO

FUR DEN BESTEN GENUSS WERDEN WASABI',
EINGELEGTER INGWER?2* UND SOJA-SAUCE?

KOSTENLOS GEREICHT

In unserem Sushi befinden sich meist Fisch sowie Sesam. Nicht enthalten sind

jedoch ErdnuUsse, Lupine, Schalenfriichte und Sellerie.

1 FARBSTOFF

2 KONSERVIERUNGSSTOFFE
3 SUBUNGSMITTEL

4 GESCHMACKSVERSTARKER

ALLERGENE

SOJA: GOMA WAKAME, MISO-SUPPE, SOJA-SAUCE, SURIMI, UNAGI | EIER: TAMAGO
SENF: WASABI | KREBSTIERE: AMAEBI, EBI, SURIMI | MILCH: FRISCHKASE, MISO-SUPPE
WEICHTIERE: HOTATEGAI | GLUTENHALTIGES GETREIDE: EINGELEGTER INGWER, GOMA

WAKAME, SOJA-SAUCE, SURIMI, UNAGI | SCHWEFELDIOXID/SULFITE: WEIN

& 5 W

EBI NIGIRI

KAPPA MAKI

e

UNAGI NIGIRI

SALMON INSIDE OUT

HOTATEGAI NIGIRI

ORANGER
TELLER
3,10 €

ROTER
TELLER

3,90 €

GOMA WAKAME SALAT

2 STUCK

NIGIRI Thunfisch

MAGURO

EBI TEMPURA Gebackene Garnelen

MAKI 4 STUCK

UNAGI SuBwasseraal?

FUTO 2 STUCK

SAKE EBI Lachs, gekochte Garnelen, Rucola,
Gurke, Avocado, Frischkase
TEMPURA Knusprig panierte Rolle mit

c) Gekochte Garnelen, Avocado
d) Lachsfrikadelle, Avocado

INSIDE OUT 3 STUCK
MAGURO Thunfischpastete, Avocado

SAKE MANGO Lachs, Mango, Rucola, Frischkase

SOMMER-
ROLLEN

Lachs, Mango, Minze,
Reispapier

EBI TEMPURA Gebackene Garnelen, Avocado

TINTENFISCHSALAT

NIGIRI 2 STUCK
HOTATEGAI Jakobsmuscheln
UNAGI SuBwasseraal?

TEMAKI 71 STUCK

EBI Gekochte Garnelen, Tobiko'4,
Avocado, Gurke

SAKE Lachs, Tobiko'4, Avocado,
Gurke

SURIMI Surimi'4, Tobiko', Avocado,
Gurke

2 STUCK

IKURA Lachskaviar®

OPEN ROLL Gekochte Garnelen, Avocado,
Frischkase, umhullt von Lachs

SASHIMI
ROLLE

Lachs, gekochte Garnelen,
Avocado, Minze



